様式第６号（第１６条関係）
	　　年　　月　　日

大津町長　金田　英樹　様

　　　　　住　　　　所
申請者　　商号又は名称
氏　　　　名
（電話　　　－　　　－　　　）

一般廃棄物（　収集運搬・処分　）業
許可申請書

大津町一般廃棄物（収集運搬・処分）業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	商号又は名称

	氏名又は代表者名

	店舗の所在地

	設立年月日

	廃棄物の種類

	業務の区域

	収集運搬車
	台（別紙１のとおり）

	車庫の所在地

	従業員数
	人（別紙３のとおり）

	収集手数料の
徴収方法

	添付書類
	１　住民票抄本（法人にあっては定款）
２　車庫の位置図及び周辺状況図
３　収集運搬車の明細書（別紙１）及び車検証の写し
４　収集運搬代車の明細書（別紙２）及び車検証の写し
５　従業員明細書（別紙３）
６　申告書（別紙４）
７　誓約書（別紙５）

別紙１（第１６条関係）
収 集 運 搬 車 の 明 細 書
	新規又
は更新
	種　　　　　　　類
	車両番号
	積載容量
	し尿又
はごみ

別紙２（第１６条関係）
収 集 運 搬 代 車 の 明 細 書
	新規又
は更新
	種　　　　　　　類
	車両番号
	積載容量
	し尿又
はごみ

別紙３（第１６条関係）
従　業　員　明　細　書
	新規又
は更新
	氏　　　　名
	生年月日
	住　　　　所
	し尿又
はごみ
	備考

別紙４（第１６条関係）
申　　　　告　　　　書

　　年　　月　　日

大津町長　金田　英樹　様

住　所

氏　名

法人にあっては主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（以下「法」という。）第７条第１項の規定による、一般廃棄物処理業の許可申請にあたり、私（申請人が法人であるときは、その業務を行う役員を含む。）は、法第７条第３項第４号の規定に該当していないことを申告します。
	氏　　　　　名
	生年月日
	役職名
	本　　籍　　地
	現　　住　　所

別紙５（第１６条関係）

誓　　　　約　　　　書

　私こと、一般廃棄物処理業許可証を交付されたうえは、許可の期間中次の事項を遵守し、誠意をもって業務を行うことを誓います。

１　廃棄物は、衛生的かつ清潔に処理し、環境衛生上支障のないようにいたします。

２　排出される廃棄物の収集、運搬については全責任を負い、付近住民に絶対に迷惑をかけません。

３　作業は、定められた方法によって行い、収集した廃棄物の処理施設への搬入については、町の指示に従います。

４　一般廃棄物処理業許可証は、他人に貸与又は譲渡いたしません。

５　天災その他不慮の事故発生の場合、町から緊急に収集運搬を要請されたときは、全面的に協力いたします。

６　その他、定められた諸規定を守り、住民の方から批判されるような行為はいたしません。

　以上の事柄に違反したときは、如何なる処分を受けても異議を申しません。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　大津町長　金田　英樹　様

車 両 の 写 真
	車両登録番号

	ななめ前方

	ななめ後方

注意　１　ななめ前方とななめ後方から車両登録番号が見えるように写した写真を貼り付けて下さい。
　　　２　機械車でないときは、シートとローブが見えるように写してください。

	営業所・車庫の付近見取図

	所　在　地

	（付近見取図）

	（敷地内配置図）

	洗 車 場 所
	敷地内・スタンド（　　　　　　　　　　　　　　　）

	注意　１．付近見取図は、出入道路、付近住宅、隣接地の状況を記載すること。
　　　２．敷地内配管図は、事務室、車庫、洗車設備の位置などを記載すること。
　　　３．スタンド洗車の場合は、スタンド名と所在地を記載すること。